令和７年１１月２７日

関係者各位 殿

大分県小学生バドミントン連盟

会長 近藤英隆

強化部 池永 智/事務局 衛藤 忠博

R７年度 小学生強化練習会のご案内

強化練習会の日程をお知らせ致します。日程は下記の通りです。

日時：２０２５年１２月７日（日）

場所：日田市中城体育館 （６面）

時間：９時～１６時 ＊８時３０分開場

内容： 基礎練習、ノック、パターン練習

対象：別紙（令和７年県強化選手一覧）

参加費：１，０００円（体育館使用料、シャトル代）

■参加確認

 ・申込について

  出欠は LINEグループを作成致しますので全員揃い次第ノートを作成致しますのでそち

らに入力お願い致します。

  監督が認めたコーチ（日バ登録）でお手伝い出来る方も監督より池永個人 LINEへご連

絡下さい。

欠席の場合は個人情報となるため、池永個人 LINEへお願い致します。

期日：令和７年１２月３日（水）まで

■その他

 ・連盟登録コーチで提出頂いた方は連盟にて弁当＋飲み物を準備致します。

 ・次回１月予定あり。日程確定したら連絡致します。